TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày  12   tháng    08   năm 2014

                                             THÔNG BÁO
Giờ lên lớp của giảng viên và sinh viên

Giảng dạy theo hệ thống tín chỉ (giờ giảng 50 phút/tiết)

1. Giờ lên lớp của giảng viên và sinh viên, giảng dạy theo hệ thống tín chỉ:
	CA
	TIẾT
	GIỜ BẮT ĐẦU
	GIỜ KẾT THÚC

	CA 1
	1
	6h50
	7h40

	2
	7h45
	8h35

	3
	8h40
	9h30

	CA 2
	4
	9h40
	10h30

	5
	10h35
	11h25

	CA 3
	6
	12h30
	13h20

	7
	13h25
	14h15

	8
	14h20
	15h10

	CA 4
	9
	15h20
	16h10

	10
	16h15
	17h05

	CA 5

	11
	17h30
	18h20

	12
	18h25
	19h15

	13
	19h20
	20h10

2. Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ học kỳ I năm học 2014-2015.
3. Tổ chức thực hiện

- Các Khoa, Bộ môn căn cứ vào qui định trên phổ biến đến giảng viên và sinh viên giảng dạy – học tập, đảm bảo đúng thời gian và lịch giảng.

- Phòng Đào tạo xây dựng kế hoạch phối hợp cùng phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng kiểm tra theo dõi việc thực hiện tiến độ giảng dạy của các Khoa, Bộ môn.

- Phòng Hành chính – Tổng hợp căn cứ vào thời gian trên chỉnh lại hiệu lệnh chuông.

                      KT.HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

           PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn

- Các Phòng ĐT; HCTH; P. khảo thí.

       Đã ký
- Lưu: VT.

           TS. Nguyễn Đức Tĩnh